TRES60

Kilos

126.60

1.20

151.92

HCL

POLIETILENO DE BAJA
DENSIDAD (LDPE) -L -
TRES60 - HULE
CONVENCIONAL LIMPIO

Kilos

330.00

2.00

660.00

SMR

CHATARRA - TRES60

Kilos

10.80

1.00

10.80

Total (Bs.):   822.72
  Son: Ochocientos veintidós 72/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   SIERRA TRADING COMPANY S.R.L.

NIT: 277848022
CTA: 1311364561
Cuenta en Bolivianos - BANCO GANADERO

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información